Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal para que informe a este vereador, em tempo hábil, quando será realizado o

serviço de recapeamento asfáltico na Avenida Dr. Paulo Zuppani.

A referida via está em péssimas condições e já há pedidos de vários

vereadores para o conserto da mesma. Por isso, este vereador requer que o Poder

Executivo informe uma data para a solução deste problema.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de setembro de 2022.

ANGELIM

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 157/2022

Recebido em 05/09/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
05/09/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..